АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2024 года                                                                                            № 45

с. Хохлово

 Для сохранения муниципального имущества Хохловского сельского поселения  -

квартиры, расположенной по адресу: Омская область, Саргатский район, с.Хохлово,

ул.Октябрьская, д.7, кв.10.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Передать Носковой Тамаре Николаевне, паспорт 5215 №462659, выдан ТП УФМС

России по Омской области в Саргатском районе 08.10.2015 года  квартиру по договору

хранения.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ